Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ibipeba

terça-feira, 19 de junho de 2018 Ano V - Edição nº 00442 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ibipeba publica

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A07C1B7DF0A5B6E937D6497BBECBD4F

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ibipeba

SUMÁRIO
• AVISO DE ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A07C1B7DF0A5B6E937D6497BBECBD4F

terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00442 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Outros

AVISO DE ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

O Prefeito do Município de Ibipeba-Ba, no uso de suas atribuições legais, forte no
princípio da legalidade, e tendo em vista a existência de erro material na Publicação do
Diário Oficial do Municipio, Ano V, Edição nº 00440, páginas 003, 004, 005 e 006 de
14 de junho de 2018, torna nula a sua publicação, pois em tais edições deveriam ser
publicitadas Oficio de Solicitação de Licença Ambiental.

Ibipeba – Ba, 19 de junho de 2018

Demóstenes de Sousa Barreto Filho

Prefeito Municipal

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A07C1B7DF0A5B6E937D6497BBECBD4F

		2018-06-19T15:11:37-0300